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CALENDRIER DE PAIEMENT DES DIVIDENDES

ANNEE : 2020

Titres

BOA BURKINA FASO

BOA BENIN

BOA NIGER

SONATEL SENEGAL

ONATEL BURKINA FASO

BOA COTE D’IVOIRE

BOA SENEGAL

SIB CI

CORIS BANK INTERNATIONAL BURKINA FASO

SOGB CI

ORAGROUP TOGO

ECOBANK COTE D’IVOIRE

NSIA BANQUE COTE D’IVOIRE

SOCIETE GENERALE COTE D’IVOIRE

SICABLE CI

CIECI

FILTISAC CI

Siége social : 18, Rue Joseph Anoma -01 BP 3802 Abidjan 01

Montant du

dividende net par
action en FCFA

370
436
429,66
1225
387,17
315
161
270
420
126
59,52
353
77,68666379
273
75
104,979

125

Numéro de ['Avis

043-2020 BRVMDG

044-2020 BRVMDG

050-2020 BRVMDG

061-2020 BRVMDG

082-2020 BRVMDG

083-2020 BRVMDG

089-2020 BRVMDG

091-2020 BRVMDG

109-2020 BRVMDG

107-2020 BRVMDG

115-2020 BRYMDG

116-2020 BRYMDG

121-2020 BRVMDG

120-2020 BRVMDG

122-2020 BRYMDG

124-2020 BRYMDG

127-2020 BRVMDG

Date de

publication de
I'Avis au BOC

10/04/2020

10/04/2020

21/04/2020

04/05/2020

26/05/2020

26/05/2020

03/06/2020

04/06/2020

24/06/2020

22/06/2020

03/07/2020

06/07/2020

13/07/2020

14/07/2020

14/07/2020

15/07/2020

21/07/2020

BULLETIN OFFICIEL DE LA COTE

Mardi 21 juillet 2020

Ex-dividende

29/04/2020

13/05/2020

18/05/2020

18/05/2020

08/06/2020

11/06/2020

17/06/2020

17/06/2020

06/07/2020

13/07/2020

15/07/2020

16/07/2020

23/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

03/08/2020

04/08/2020

Date de paiement
du dividende

04/05/2020
15/05/2020
20/05/2020
20/05/2020
10/06/2020
15/06/2020
19/06/2020
19/06/2020
08/07/2020
15/07/2020
17/07/2020
20/07/2020
27/07/2020
29/07/2020
29/07/2020
05/08/2020

06/08/2020




